
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ANGEL GUSTODIO CUELLO RAMOS.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120140002600 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 063126100000391                                         
$  1.235.912.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 063826100000990                                         
$  4.445.975.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481850002990164                                         
$  111.135.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   ANGEL GUSTODIO CUELLO RAMOS       PAGARE 063126100000391     RAD.70523408900120140002600     JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 4.169.767,00 0,071% 14 41.239,57 41.240

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 4.169.767,00 0,070% 30 87.805,01 129.045

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 4.169.767,00 0,071% 30 88.781,77 217.826

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 4.169.767,00 0,072% 30 89.758,52 307.585

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 4.169.767,00 0,073% 30 90.786,68 398.372

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 4.169.767,00 0,075% 30 94.076,80 492.448

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 4.169.767,00 0,076% 30 94.950,74 587.399

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 4.169.767,00 0,078% 30 97.932,40 685.331

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 4.169.767,00 0,081% 30 101.325,34 786.657

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 4.169.767,00 0,084% 30 104.872,50 891.529

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 4.169.767,00 0,087% 30 109.396,41 1.000.926

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 4.169.767,00 0,091% 30 114.177,36 1.115.103

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 4.169.767,00 0,097% 30 120.809,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

0,00% 0,00% 4.169.767,00 0,000% 0,00 1.235.912

4.169.767

0

0

1.235.912

TOTAL CREDITO  5.405.679            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.235.912            

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO   ANGEL GUSTODIO CUELLO RAMOS       PAGARE 063826100000990     RAD.70523408900120140002600     JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 15.000.000,00 0,071% 14 148.352,05 148.352

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 15.000.000,00 0,070% 30 315.863,01 464.215

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 15.000.000,00 0,071% 30 319.376,71 783.592

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 15.000.000,00 0,072% 30 322.890,41 1.106.482

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 15.000.000,00 0,073% 30 326.589,04 1.433.071

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 15.000.000,00 0,075% 30 338.424,66 1.771.496

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 15.000.000,00 0,076% 30 341.568,49 2.113.064

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 15.000.000,00 0,078% 30 352.294,52 2.465.359

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 15.000.000,00 0,081% 30 364.500,00 2.829.859

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 15.000.000,00 0,084% 30 377.260,27 3.207.119

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 15.000.000,00 0,087% 30 393.534,25 3.600.653

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 15.000.000,00 0,091% 30 410.732,88 4.011.386

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 15.000.000,00 0,097% 30 434.589,04 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

0,00% 0,00% 15.000.000,00 0,000% 0,00 4.445.975

15.000.000

0

0

4.445.975

TOTAL CREDITO  19.445.975          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  4.445.975            

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO   ANGEL GUSTODIO CUELLO RAMOS       PAGARE 4481850002990164     RAD.70523408900120140002600     JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 374.952,00 0,071% 14 3.708,33 3.708

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 374.952,00 0,070% 30 7.895,56 11.604

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 374.952,00 0,071% 30 7.983,40 19.587

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 374.952,00 0,072% 30 8.071,23 27.659

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 374.952,00 0,073% 30 8.163,68 35.822

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 374.952,00 0,075% 30 8.459,53 44.282

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 374.952,00 0,076% 30 8.538,12 52.820

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 374.952,00 0,078% 30 8.806,24 61.626

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 374.952,00 0,081% 30 9.111,33 70.737

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 374.952,00 0,084% 30 9.430,30 80.168

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 374.952,00 0,087% 30 9.837,10 90.005

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 374.952,00 0,091% 30 10.267,01 100.272

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 374.952,00 0,097% 30 10.863,34 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

0,00% 0,00% 374.952,00 0,000% 0,00 111.135

374.952

0

0

111.135

TOTAL CREDITO  486.087               

TOTAL ADICION DEL CREDITO  111.135               

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


